
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/360/2022 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gręboszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 110 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/76/2019 Rady Gminy Gręboszów z dnia 27 września 2019 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gręboszowie (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7163 z późn. zm.3)) w § 5 ust. 2: 

1) w pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2) po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14) w zakresie ustawy z dnia 7 października 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127), polegającym na prowadzeniu 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku energetycznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

 
1) z 2021 r. poz. 1296, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967, 2127 i 1812) 
2) z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) 
3) z 2020 r. poz. 7021, z 2022 r. poz. 1007, 2110 i 6176) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7866


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T13:46:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




